

Furnizor: SUPRATEN S.A.
Поставщик: SUPRATEN S.A.
Tel/Fax: 26-80-10/26-80-42
Cod fiscal: 1003600005791 TVA/НДС : 0600352
Фиск. код: 1003600005791
Adresa: mun. Chişinău, sect. Râşcani str. Petricani 84
Адрес: mun. Chişinău, sect. Râşcani str. Petricani 84
Cont: MD95AG000000000225166912
Счет: MD95AG000000000225166912
in banca: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
в банке: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
Codul bancii: AGRNMD2X
Код банка: AGRNMD2X

Formular nr 868
Формуляр

FACTURA Nr. **CNT11009466**

Счет-фактура

din: 27.11.2025
от:

Plătitor: BATALION DE COMUNICAȚII ȘI APĂRARE
Плательщик: CIBERNETICĂ AL ARMATEI NAȚIONALE
Adresa: CHISINAU SOS. HINCESTI 84
Адрес: CHISINAU SOS. HINCESTI 84
Cont: MD19TRPBAA337110A14977AB
Счет: MD19TRPBAA337110A14977AB

C/F: 1006601001296
Ф/К: 1006601001296
Tel.:
Телефон:
in banca: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat
в банке: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

Destinatorul încărcăturii
Грузополучатель BATALION DE COMUNICAȚII ȘI APĂRARE
CIBERNETICĂ AL ARMATEI NAȚIONALE

Nr №	Denumirea Наименование	U/m Ед. из	Cantitatea Количество	Prețul Цена	Suma Сумма
1	0590131 ##Foarfeca gradina D12mm Total THT15308	buc	1,000	148,00	148,00
2	0360068 ##Intrerupator 1cl. alb Despina Mono	buc	10,000	45,00	450,00
3	261035 ##Manusi tricotate PVC CIN 454	per	19,000	9,50	180,50
4	0350148 ##Priza 1p alb Despina Mono	buc	10,000	46,00	460,00
5	0350141 ##Priza 2p alb Despina Mono	buc	10,000	59,00	590,00
6	0430877 Amortizor usi 25-85kg argint Dorcas DC2	buc	1,000	1 240,00	1 240,00
7	0270118 Cablu electric NYM 2*1.5mm	m	100,000	11,00	1 100,00
8	970632 Cablu electric NYM 3*2.5mm2 E-YY-J 3x2.5RE0.6/1kVr	m	100,000	30,80	3 080,00
9	0270036 Cablu electric PVS 2*2.5mm	m	100,000	19,40	1 940,00
10	0590394 Foarfeca crengi 770mm SK5 THT1527401 Total	buc	1,000	390,00	390,00
11	0590311 Grebla cu coada lemn 14 dinti 35cm otel forjat Austria Star	buc	4,000	225,00	900,00
12	0590309 Grebla cu coada lemn 18 dinti 45cm otel forjat Offner	buc	4,000	349,00	1 396,00
13	0590256 Grebla frunze cu coada lemn 22 dinti 29,5cm L134cm Offner	buc	4,000	310,00	1 240,00
14	0590246 Harlet cu coada lemn 29*22cm otel calit Offner	buc	3,000	393,00	1 179,00
15	1085860 Tapet autocolant 15*0.675m H2070	m/l	10,000	60,00	600,00

Total:
Итого:
inclusiv TVA: 14 893,50
вкл. НДС: 2 482,25

Contul este valabil 1 zi

Contabil:
Бухгалтер:

